Pregão 009/2021  PA 033/2021

Londrina, 12 de janeiro de 2021.

PRORROGAÇÃO DA DATA DE ABERTURA

PROCESSO ADMINISTRATIVO 033/2021

EDITAL DE PREGÃO 009/2021

II – DO OBJETO LICITADO

Art.1º. Constitui objeto desta licitação, a contratação de empresa especializada na
administração, gerenciamento, emissão, distribuição e fornecimento de cartão eletrônico
equipado com microprocessador com chip eletrônico de segurança, com a finalidade de ser
utilizado pelos empregados da Sercomtel Iluminação S.A, que possibilite a aquisição de
gêneros alimentícios “in natura” e refeições prontas, através de cartão eletrônico
alimentação ou cartão eletrônico refeição.

PRORROGAÇÃO DA DATA DE ABERTURA DO PREGÃO 009/2021

A Sercomtel Iluminação S.A. comunica nova data de abertura referente ao Edital de Pregão
nº 009/2021.

Recebimento das Propostas Comerciais e Documentação de Habilitação até às 9
horas do dia 04/02/2022 e Abertura às 09h15min do dia 04/02/2022.

Este documento passa a ser parte integrante do Edital nº 009/2021.

Atenciosamente,
Paulo Sergio Mattos Cesar
Pregoeiro